

Fortinet

Exam Questions NSE7_SDW-6.4

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 6.4



NEW QUESTION 1

Refer to the exhibit.

Based on output shown in the exhibit, which two commands can be used by SD-WAN rules? (Choose two.)

- A. set cost 15.
- B. set source 100.64.1.1.
- C. set priority 10.
- D. set load-balance-mode source-ip-based.

Answer: CD

NEW QUESTION 2

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the firewall policy and exhibit B shows the traffic shaping policy.

The traffic shaping policy is being applied to all outbound traffic; however, inbound traffic is not being evaluated by the shaping policy.

Based on the exhibits, what configuration change must be made in which policy so that traffic shaping can be applied to inbound traffic?

- A. The reverse shaper option must be enabled and a traffic shaper must be selected
- B. The guaranteed-10mbps option must be selected as the reverse shaper option.
- C. A new firewall policy must be created and SD-WAN must be selected as the incoming interface.
- D. The guaranteed-10mbps option must be selected as the per-IP shaper option

Answer: B

NEW QUESTION 3

What would best describe the SD-WAN traffic shaping mode that bases itself on a percentage of available bandwidth?

- A. Per-IP shaping mode
- B. Reverse policy shaping mode
- C. Interface-based shaping mode
- D. Shared policy shaping mode

Answer: D

NEW QUESTION 4

Refer to exhibits.

Exhibit B.

Exhibit A shows the traffic shaping policy and exhibit B show: the firewall policy

FortiGate is not performing traffic shaping as expected basi on the policies shown in the exhibits.

To correct this traffic shaping issue on FortiGate, what configuration change must be made on which policy?

- A. The shaper mode must be applied per-IP shaper on the traffic shaping policy
- B. The application control profile must be enabled on the firewall policy.

- C. The web filter profile must be enabled on the firewall policy
- D. The URL category must be specified on the traffic shaping policy

Answer: C

NEW QUESTION 5

Which statement is correct about the SD-WAN and ADVPN?

- A. ADVPN interface can be a member of SD-WAN interface.
- B. Dynamic VPN is not supported as an SD-Wan interface.
- C. Spoke support dynamic VPN as a static interface.
- D. Hub FortiGate is limited to use ADVPN as SD-WAN member interface.

Answer: A

NEW QUESTION 6

Refer to the exhibit.

Which two statements about the debug output are correct? (Choose two)

- A. The debug output shows per-IP shaper values and real-time readings.
- B. This traffic shaper drops traffic that exceeds the set limits.
- C. Traffic being controlled by the traffic shaper is under 1 Kbps.
- D. FortiGate provides statistics and reading based on historical traffic logs.

Answer: AB

NEW QUESTION 7

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the performance SLA exhibit B shows the SD-WAN diagnostics output. Based on the exhibits, which statement is correct?

- A. Both SD-WAN member interfaces have used separate SLA targets.
- B. The SLA state of port1 is dead after five unanswered requests by the SLA servers.
- C. Port1 became dead because no traffic was offload through the egress of port1.
- D. SD-WAN member interfaces are affected by the SLA state of the inactive interface

Answer: B

NEW QUESTION 8

Refer to exhibits. Exhibit A.

Exhibit B.

Exhibit A shows the SD-WAN performance SLA and exhibit B shows the SD-WAN interface and the static routes configuration.

Port1 and port2 are member interfaces of the SD-WAN, and port2 becomes a dead member after reaching the failure thresholds
Which statement about the dead member is correct?

- A. Subnets 100.64.1.0/23 and 172.20.0.0/16 are reachable only through port1
- B. SD-WAN interface becomes disabled and port1 becomes the WAN interface
- C. Dead members require manual administrator access to bring them back alive
- D. Port2 might become alive when a single response is received from an SLA server

Answer: A

NEW QUESTION 9

What are two roles that SD-WAN orchestrator plays when it works with FortiManager? (Choose two)

- A. It configures and monitors SD-WAN networks on FortiGate devices that are managed by FortiManager.
- B. It acts as a standalone device to assist FortiManager to manage SD-WAN interfaces on the managed FortiGate devices.
- C. It acts as a hub FortiGate with an SD-WAN interface enabled and managed along with other FortiGate devices by FortiManager.

D. It acts as an application that is released and signed by Fortinet to run as a part of management extensions on FortiManager.

Answer: BD

NEW QUESTION 10

Refer to the exhibit.

Which statement about the trace evaluation by FomGate is true?

- A. Packets exceeding the configured maximum concurrent connection limit are denied by the per-IP shaper.
- B. The packet exceeded the configured bandwidth and was dropped based on the priority configuration.
- C. The packet exceeded the configured maximum bandwidth and was dropped by the shared shaper.
- D. Packets exceeding the configured concurrent connection limit are dropped based on the priority configuration.

Answer: A

NEW QUESTION 10

.....

Thank You for Trying Our Product

We offer two products:

1st - We have Practice Tests Software with Actual Exam Questions

2nd - Questions and Answers in PDF Format

NSE7_SDW-6.4 Practice Exam Features:

- * NSE7_SDW-6.4 Questions and Answers Updated Frequently
- * NSE7_SDW-6.4 Practice Questions Verified by Expert Senior Certified Staff
- * NSE7_SDW-6.4 Most Realistic Questions that Guarantee you a Pass on Your FirstTry
- * NSE7_SDW-6.4 Practice Test Questions in Multiple Choice Formats and Updatesfor 1 Year

100% Actual & Verified — Instant Download, Please Click
[Order The NSE7_SDW-6.4 Practice Test Here](#)